PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Claudino Barbosa, 313 – Macedo – Guarulhos (SP) – CEP 07113-040 – (11) 2475-7300
\aslsj

Portaria nº 173/2022 – SE, de 2 de agosto de 2022

Republicação por Erro de Imprensa

 ALEX VITERALE DE SOUSA, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 – Alterar a composição dos membros da Comissão de Monitoramento, Avaliação e

Fiscalização das Parcerias celebradas entre a Secretaria de Educação e os Conselhos Educacionais e

Gestores, no âmbito do Programa Municipal de Recursos Educacionais Descentralizados (Prorede),

instituída pela Portaria nº 060/2019-SE, conforme segue:

Excluir:

Elaine Romero Felippe dos Santos – CF 33358

Incluir:

Viviane Moreira dos Santos – CF 51970

2 – Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

ALEX VITERALE DE SOUSA

Secretário de Educação